comrnuni  predecessor  suus,  Aldredus  archiprsesul,  hos- 
pitii  sui  causa,  regnante  tunc  rege  Edwardo  confes- 
sore. 

I)e  dedicatione   ecclesice  Sancti  Petri  Gloucestrkv, 

tempore  domni  Serlonis  abbatis. 

A.D.  1100.      Anno    Domini    millesimo    centesimo,    idus    Julii,    die  Fl.  Wore 

Dedication  domiuica,    ecclesia,  quam   venerandae   memorke    abbas  Serlo  a  2»  44* 
of  the  fuiidamentis    construxerat  Grlovernise,1    ab    episcopis   Sampsonc 

church.        Wygorniensi,  2  Gundulpho  Rovensi,3   et  Heurevo  4   Bancornensi, 
dedicata  est  magno  cum  honore. 

Death  of         Et     eodem     anno     domnus     Thomas     arcbiepiscopus 
of  York.     Eboracensis  senior  xiiii.  kalendas  Deceinbris  obiit. 

A.D.  1101.      Anno    Domini    millesimo    centesimo    primo  Henricus 

Henry  I.     clericus,  rex  AngliaB  dedit5   manerium  de  Maysmor,   et 
silvam  et  planum,  cum  omnibus  pertinentiis  sicut   earn 
melius  habuit. 

A.D.  1102.      Et  anno  millesimo  centesimo  secundo  ecclesia  Sancti 

and  city      Petri  Gloucestrise  cum  civitate,  igne  cremata  est,  post- 
burnt,         quam    venerandaB    memorial    domnus    abbas    Serlo,   per 

industriam  suam  et  laborem,  terras  multas  et  pecunias 
acqnisierat ;   videlicet    Ledene,  Lynkeholt,  Dontesborne, 
et    molendinum    in    Stonbouse,  Glasebury,    Sotteshore, 
Nymdesfekle,  Cleyngre,  Lytteltone,  Aspertone,  Clyfford, 
et    ecclesiam    Sancti   Petri  Herefordensis,  Seldenam    in 

Devenescbire,  et  alia  multa  qua)  continentur  in  kalen- 

1   Glovemice]  Glawornse,  Fl.  W.  '  "which  is  thus  supplied  by  Fl.  W., 
-  Sampsonc    Wygorniensi]    Sam-  "  Gerardo  Herefordensi. " 

sone  Wigornensi,  Fl.  W.  <  Heurevo]  Herveo,  Fl.  W. 
3  Gundulpho  Rovensi]  Gundulfo  | 

Hrofensi,   Fl.   W.     After  Rovensi  i        *  dedit^  om-  Cott-   In  **«•  0xou- 

there  occurs  in  both  MSS.  a  blank,  I  the  wd  is  incomplete,  «  de." 
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dario  donatioimm  juxta  liiteras  alphabeti  inde  confecto, 
ut  infra  patebit. 

Anno    Domini     millesimo    centesimo    quarto    fSerlo  A.D.  1104. 
,!-.,!  •  -i  a  4.  I)(ath  ot' abbas],    habcns    secum    in    omnibus    coopcratorem    et  QeT]0t 

eoadjutorem   domnum  Odonem  celerarium,  anno  retatis 
81288  circiter   sexagesimo  octavo,   prrelationis    sua?    anno 
tricesimo  tertio,  quinto  nonas  Martii,  feria  quinta  post